
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C.
n. 9 del 06/04/2020;

VISTO il decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 con la quale la sottoscritta è stata
nominata Responsabile di Servizio;

VISTA la deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 "Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione (PEG) 2020-2022";

RICHIAMATA  la delibera della G.C. n. 120 del 07.09.2019, con la quale è stato approvato il
Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2019/2021;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di n. 2 dipendenti con il profilo professionale di “Operaio
Specializzato - Elettricista (categoria giuridica B3 – posizione economica B1)”
ed approvato il relativo bando;

ACCERTATA l’avvenuta pubblicazione del presente bando all’Albo On Line del Comune di
Pontremoli, alla sezione “Concorsi, Bandi e Avvisi”, su Amministrazione
Trasparente alla sezione “Bandi di Concorso”, e per estratto, sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana – 4̂ serie speciale – Concorsi ed Esami
n.81 dello 11.10.2019 con scadenza lo 11.11.2019

RICHIAMATA la propria determinazione n° 46 del 29.02.2020 con la quale si è provveduto
alla nomina della commissione per il concorso in oggetto e alla relativa
ammissione ed esclusione dei candidati;

N. 137 del Reg.Ufficio

Data 30-07-2020

Oggetto: BANDO D ICONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA D IN.02
POSTI DI ESECUTORE TECNICO OPERAIO
SPECIALIZZATO ELETTRICISTA CAT.B3 -
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI -
INTEGRAZIONE

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.137 del 30-07-2020
 -  pag. 1  -



PRESO ATTO che, a seguito della valutazione dei titoli da parte della Commissione
Esaminatrice, con Verbale n° 2 del 28/07/2020, quest’ultima ha riscontrato la
mancanza di alcuni titoli richiesti per la partecipazione al bando di concorso
in oggetto;

DETERMINA

DI INTEGRARE quanto riportato in determinazione n° 46 del 29.02.2020 e quindi:1.

DI AMMETTERE alla partecipazione alla procedura i seguenti candidati:a.

Albericci Gianpaolo-

Baldi Luca-

Bastoni Andrea-

Berger Riccardo-

Blandini Gabriele-

Bracaloni Samuele-

Brullo Giovanni-

Bruzzoni Marco-

Calderone Vincenzo-

Camaiora Gabriele-

Carpanelli Ivan-

Cavalieri Nicola-

Cinquanta Patrick-

Galeotti Giacomo-

Gasparo Rocco-

Ghelfi Andrea-

Giocoso Paolo-

Landucci Alessandro-

Lecchini Corrado-

 Maggi Luca-

Moriani Mauro-

Musetti Stefano-

Orsi Fabio-

Pagano Nicola-

Petricone Marco-

 Preti Ludovico-

Romeo Gian-marco-

Scolari Marco-

Sitzia Daniele-

Tifoni Emilio-

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.137 del 30-07-2020
 -  pag. 2  -



Tosi Luca-

DI ESCLUDERE dalla partecipazione alla procedura i seguenti candidati causab.
mancato possesso dei requisiti richiesti dal bando:

- Cariati Francesco
- Cocchi Giovanni
- Sanna Marco
- Saviozzi Daniele
- Zingaretti Mario

DI AMMETTERE CON RISERVA i seguenti candidati:c.

Boni Marco
Cardella Pietro
Costantino Pietrocola Cristian
Cozzani Leonardo
Ferrari Lorenzo
Figaroli Fabrizio
Fruzzetti Andrea
Giannarelli Giacomo
Lollo Alessandro
Massari Ivo
Schiappacasse Marco
Senis Amerigo
Taini Matteo
Talarico Francesco
Tamagna Daniele
Toma Mattia
Tozzi Fabio
Travaglini Francois
Urzì Gianluca

Sono ammessi con riserva alla prima prova teorico/scritta i candidati, serbando
l’accertamento dei reali requisiti al momento dell’approvazione della graduatoria. Ai
sensi del D.P.R. n. 445 del 28.12.2000. Il candidato che non risulti in possesso dei
requisiti prescritti sarà cancellato dalla graduatoria

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.137 del 30-07-2020
 -  pag. 3  -



________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 30-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         30-07-2020                               al 14-08-2020

Lì  30-07-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.137 del 30-07-2020
 -  pag. 4  -


